BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 2419-TB/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày  25 tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]V/v nhắc nhở thực hiện báo cáo công tác Đoàn và phong trào
thanh thiếu nhi Thành phố 6 tháng đầu năm 2016
------

Căn cứ Thông báo số 2371-TB/TĐTN-VP ngày 05/5/2016 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc thực hiện báo cáo công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi Thành phố 6 tháng đầu năm 2016 và báo cáo năm học 2015-2016. Theo đó, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện báo cáo và gửi về Văn phòng Thành Đoàn chậm nhất 17g00 ngày 20/5/2016. Tuy nhiên, tính đến ngày 23/5/2016, tình hình thực hiện báo cáo của các cơ sở Đoàn vẫn chưa đảm bảo, cụ thể như sau:
I. BÁO CÁO 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2016:
Có 24 cơ sở Đoàn chưa gửi báo cáo 6 tháng đầu năm 2016, cụ thể: Quận Đoàn 7, Quận Đoàn 8, Quận Đoàn 11, Quận Đoàn Tân Phú, Quận Đoàn Tân Bình, Đoàn Thanh niên Công an Thành phố, Đoàn Thanh niên Cảnh sát Phòng cháy và chữa cháy Thành phố, Đoàn Khối Doanh nghiệp Thương mại Trung ương tại TP. HCM, Đoàn Sở Y tế, Đoàn Sở Giao thông Vận tải, Đoàn Khối Ngân hàng, Đoàn Khối Bộ Tài nguyên - Môi trường, Đoàn Tổng Công ty Du lịch Sài Gòn, Đoàn Tổng Công ty Dệt may Gia Định, Đoàn Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn, Đoàn Tổng Công ty Địa ốc Sài Gòn, Đoàn các Khu chế xuất và Khu công nghiệp Thành phố, Đoàn Công ty Dược Sài Gòn, Đoàn Thanh niên Cục Hải quan Thành phố, Đoàn Bệnh viện Thống Nhất, Đoàn Bệnh viện Chợ Rẫy, Đoàn khối Doanh nghiệp Thành phố, Đoàn Công ty Văn hóa Sài Gòn.

II. BÁO CÁO SỐ LIỆU 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2016:
1. Các cơ sở Đoàn chưa thực hiện báo cáo số liệu trực tiếp trên Văn phòng điện tử, cụ thể: Quận Đoàn 7, Quận Đoàn Tân Phú, Đoàn khối Bộ Tài nguyên - Môi trường, Đoàn Tổng Công ty Địa ốc Sài Gòn, Đoàn Công ty Văn hóa Sài Gòn, Đoàn Các Khu chế xuất và Khu công nghiệp Thành phố, Đoàn Thanh niên Cục Hải quan Thành phố, Đoàn Thanh niên Bộ Tư lệnh Thành phố, Đoàn Thanh niên Bộ đội biên phòng Thành phố, Đoàn Thanh niên Cảnh sát Phòng cháy và chữa cháy Thành phố.

2. Các cơ sở Đoàn đã thực hiện báo cáo số liệu trực tiếp trên Văn phòng điện tử nhưng không đảm bảo đầy đủ theo yêu cầu, cụ thể: Quận Đoàn 11, Quận Đoàn Bình Thạnh, Huyện Đoàn Cần Giờ, Đoàn Tổng Công ty Nông nghiệp Sài Gòn, Đoàn Tổng Công ty Bến Thành, Đoàn Tổng Công ty Công nghiệp In – Bao bì Liksin, Đoàn khối Doanh nghiệp Thành phố, Đoàn Viễn thông Thành phố, Đoàn Tổng Công ty Du lịch Sài Gòn, Đoàn Tổng Công ty Xây dựng Công trình Giao thông 6, Đoàn Công ty Dược Sài Gòn, Đoàn Bệnh viện Chợ Rẫy.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn khẩn trương thực hiện báo cáo công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi Thành phố 6 tháng đầu năm 2016 đảm bảo tính chính xác, đầy đủ và gửi về Văn phòng Thành Đoàn trong thời gian sớm nhất.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc thực hiện nội dung Thông báo.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành đoàn;
- Các Ban – Văn phòng Thành Đoàn;
- Quận - Huyện Đoàn;
- Đoàn Khu vực CNLĐ;
- Đoàn Khu vực LLVT;
- Lưu (VT - LT).
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

2